СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  17.02.2017                                                                                              № 70/219

 30000023
с.Октябрьский Городок

Об утверждении форм бланков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета

депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области от 02.03.2016 № 51/145 «О гербе

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области», в целях систематизации и упорядочения ведения

документации, образующейся в деятельности Совета депутатов Октябрьского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области,  Совет

депутатов р е ш и л:

1. Утвердить формы бланков:

общего бланка Совета депутатов Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

согласно приложению № 1;

решения Совета депутатов Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно

приложению № 2;

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 марта 2017 года.

          3.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

    Глава муниципального образования            А.Е.Якунин

 Приложение № 1

к решению  администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального

района Саратовской области

от 17.02.2017 № 70/219

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Приложение № 2

к решению  администрации

Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального

района Саратовской области

от 17.02.2017 № 70/219

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.0000  № 00

                                                    с.Октябрьский Городок